4 田寒松 7.143% 4,774,832.76 3,264,900.00 1,509,932.76 231,478.00 7,797.16

5 马晓光 1.000% 668,463.22 457,000.00 211,463.22 32,418.00 1,091.97

合计 100.00% 66,846,321.72 46,514,200.00 19,627,288.9600 3,008,926
101,353.3

1

说明：

1、2015 年应补偿金额计算公式：2015 年应补偿金额=（截至当期期末累积承诺净利润

数－截至当期期末累积实现净利润数）÷54,600 万元×标的资产总对价－已补偿金额

2015 年应补偿金额计算过程：66,846,321.72=（356,000,000.00-292,929,466.59）÷

546,000,000×814,000,000- 27,181,909.41

2、应补偿股份数量计算公式：补偿义务人应补偿股份数量=（2015 年应补偿金额-未获

付现金对价）/19.83*1.6*1.9（如有小数，向个位取整）

3、应返还的股息计算公式：补偿义务人应返还的股息金额=2013 年度利润分配现金分红

（补偿义务人应补偿股份数/1.9/1.6*0.056）+2014 年度利润分配现金分红（补偿义务人应补

偿股份数/1.9*0.029）

（掌趣科技 2013 年度利润分配现金方案：以公司总股本 771,636,261 股为基数，向全体

股东每 10 股派发 0.56 元人民币现金（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 6

股。掌趣科技 2014 年度利润分配现金方案：以公司总股本 1,297,608,394 股为基数，向全体

股东每 10 股派发现金红利 0.29 元（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 9

股。）

4、补偿义务人作为掌趣科技收购上游信息 70%股权的交易对手方合计持有上游信息 70%

股权，持股比例分别是：刘智君 39.30%、田寒松 5.00%、马晓光 0.70%、至高投资 20.00%、

朱晔 5.00%。

二、本次回购已履行的相关审批程序

2016 年 4 月 20 日，公司召开了第二届董事会第五十九次会议审议通过了《关

于公司拟回购刘智君等人应补偿股份并予注销的议案》、《关于提请股东大会

授权公司董事会办理回购相关事宜或者股份赠与相关事宜的议案》等有关议案。

2016 年 5 月 12 日，公司召开 2015 年年度股东大会审议通过了《关于公司

拟回购刘智君等人应补偿股份并予注销的议案》、《关于提请股东大会授权公

司董事会办理回购相关事宜或者股份赠与相关事宜的议案》等有关议案。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售流通股 967,171,882 34.87% -3,008,926 964,162,956 34.80%

首发后个人类限售股 266,296,554 9.60% -2,083,149 264,213,405 9.54%

首发后机构类限售股 184,624,453 6.66% -925,777 183,698,676 6.63%

高管锁定股 516,250,875 18.61% 0 516,250,875 18.63%

二、无限售流通股 1,806,711,898 65.13% 0 1,806,711,898 65.20%

三、总股本 2,773,883,780 100.00% -3,008,926 2,770,874,854 100.00%

四、本次回购价格

根据《发行股份及支付现金购买资产协议》，补偿义务人应补偿的股份由公

司 1 元对价回购并进行注销。

五、本次回购对公司每股收益的调整情况

 2015 年度 2014 年度

本次回购前基本每股收益(元/股) 0.19 0.14

本次回购后基本每股收益(元/股) 0.19 0.14

北京掌趣科技股份有限公司

董事会

2016 年 8 月 1 日